CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE TRABALHO

ATO DA PRESIDÊNCIA

   O Presidente da Comissão de Trabalho, em cumprimento à decisão

tomada pelo plenário, em reunião realizada em 26 de março de 2025, quando da

aprovação do Requerimento nº 05/2025, de autoria do Deputado Leo Prates,

   RESOLVE:

   I – Constituir, no âmbito desta Comissão, a Subcomissão Especial

destinada a “para debater e apresentar sugestões ao setor da estética, suas

relações trabalhistas e luta por reconhecimento da profissão”;

   II - Fixar em 3 (três) o número de membros titulares, com igual

número de suplentes, observando, no que for possível, a proporcionalidade partidária e

tendo como integrantes os seguintes Parlamentares:

  TITULARES      SUPLENTES

Deputado(a) Geovania de Sá (Presidente)  Deputado(a)  Flávia Morais

Deputado(a) Soraya Santos (Relatora)   Deputado(a)  Rogéria Santos

Deputado(a) Erika Hilton     Deputado(a)  Fernanda Pessoa

Sala da Comissão, em 29 de maio de 2025.

Deputado Leo Prates

Presidente